2024年６月 17日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

    代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 朝 日 重 紀

（コード番号 3951 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役管理本部長  野 村 良 三

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決議しましたので

お知らせいたします。なお、役員の人事異動につきましては、2024年６月 27日開催予定の第 108回定時株主

総会において正式に決定する予定です。

記

１．組織変更（2024年７月１日付）

当社は、お客様の期待に応える増産体制の構築、今後の労働人口減少への対応、および環境に配慮した生産

活動の推進を目的として、戦略的かつ段階的に工場の再編を実行いたします。第一段階として、富山第三工場

エリアを富山第二工場エリアに統合いたします。これにともなう組織変更の概要は以下のとおりです。

（１）富山第三工場エリアを富山第二工場エリアに統合し、新たに「富山第二工場」といたします。

（２）富山第三工場の生産機器を富山南工場エリアに移設し、これを「富山南工場」といたします。

（３）この工場再編により、「富山第三工場」という名称の部門は廃止いたします。

２．人事異動（2024年７月１日付）

（１）取締役の人事異動

新 氏名 旧

取締役

西日本営業本部長

富山営業部長

営業企画室長

佐々木 昌太郎

取締役

西日本営業本部長

富山営業部長

大阪支店長

営業企画室長

（２）その他の人事異動

新 氏名 旧

大阪支店長 大 川 泰 生 大阪支店長代理

企画開発本部長

開発部長

企画開発戦略室長

原 井   繁

企画開発本部長

製品企画部長

開発部長

企画開発戦略室長

製品企画部長

デザイン課長
川 村   亘 製品企画部 デザイン課長

富山東工場長 藤 野 正 広 京都クリエイティブパーク長

富山南工場長 山 元 祐 之
富山第三工場長

富山南工場長

京都クリエイティブパーク長 池 田 大 祐 富山東工場長

以上